
Приказ Министерства здравоохранения и 
социального развития Российской 
Федерации (Минздравсоцразвития 
России) от 28 февраля 2011 г. N 158н г. 
Москва от "Об утверждении Правил 
обязательного медицинского 
страхования" 
Приказ Минздравсоцразвития N 158н о правилах обязательного 
медицинского страхования 

Приказ Минздравсоцразвития N 158н о правилах обязательного медицинского 
страхования 

Дата подписания: 28.02.2011 

Дата публикации: 05.03.2011 00:00 

Зарегистрирован в Минюсте РФ 3 марта 2011 г. 

Регистрационный N 19998 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 февраля 
2011 г. N 74 "О правилах обязательного медицинского страхования" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2011, N 8, ст. 1119) приказываю: 

Утвердить Правила обязательного медицинского страхования согласно приложению. 

Министр Т. Голикова 

Правила обязательного медицинского страхования размещены на официальном сайте 
ФФОМС. 

В "РГ" правила будут опубликованы 11 марта с.г. 

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2011/03/05/oms-dok.html 


